
PROCEDEMENTO CÓDIGO DO PROCEDEMENTO DOCUMENTO

AXUDAS A ENTIDADES GALEGAS NO EXTERIOR PARA A REFORMA, 
REHABILITACIÓN E CONSERVACIÓN DAS SÚAS INSTALACIÓNS PR924C

SOLICITUDE

REFORMULACIÓN

ANEXO I
PRESIDENCIA 
Secretaría Xeral da Emigración

DATOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA ENTIDADE SOLICITANTE
NOME  E APELIDOS DNI OU NIF

LOCALIDADE/PROVINCIAENDEREZO PARTICULAR

CARGO NA ENTIDADEPAÍS CÓDIGO POSTAL TELÉFONO DE CONTACTO

BREVE DESCRICIÓN DAS OBRAS PARA AS QUE  SOLICITA A SUBVENCIÓN

FINALIDADE E IMPORTE DA SOLICITUDE
FINALIDADE

REHABILITACIÓN, REPARACIÓN E CONSERVACIÓN DAS INSTALACIÓNS.

IMPORTE DA SUBVENCIÓN QUE SOLICITA (EN EUROS) 
(Límite máximo 29.995€)

FORMA DE PAGAMENTO
CERTIFICACIÓN BANCARIA:

XA FOI REMITIDA CON ANTERIORIDADE

ACHÉGASE CERTIFICACIÓN BANCARIA

MOTIVO POLO QUE NON SE ACHEGA:

REFORMA DAS INSTALACIÓNS.

REALIZACIÓN DE PROXECTO DE OBRAS E/OU EXPEDICIÓN DA LICENZA MUNICIPAL.  (LÍMITE 10% DO INVESTIMENTO).

INSTALACIÓNS EN QUE SE REALIZARÁN AS ACTUACIÓNS
INSTALACIÓNS

RÉXIME XURÍDICO DE OCUPACIÓN

EN PROPIEDADE

EN ALUGAMENTO

OUTRAS:

DATA REMATE ALUGAMENTO:

INVESTIMENTOS NA RESTAURACIÓN DE BENS DE INTERESE ARTÍSTICO E HISTÓRICO, ASÍ COMO DO PATRIMONIO BIBLIOGRÁFICO 
E DOCUMENTAL.

DATOS DA ENTIDADE SOLICITANTE
NOME  NIF, CIF, RIF,CUIT…

LOCALIDADE/PROVINCIAENDEREZO

FAXPAÍS CÓDIGO POSTAL TELÉFONO

N.º TOTAL DE SOCIOS

N.º SOCIOS GALEGOS

TELÉFONO, PARA OS MESMOS EFECTOSENDEREZO,  PARA OS EFECTOS DE COMUNICACIÓNS

CORREO ELECTRÓNICO



CUSTO DAS OBRAS PARA AS CALES SE SOLICITA SUBVENCIÓN

CONCEPTO IMPORTE (EN EUROS)

A) CUSTO:

B) FINANCIAMENTO:

TOTAL CUSTO ESTIMADO:

3)

2)

1)

3) OUTROS:

2) AXUDAS DOUTRAS INSTITUCIÓNS OFICIAIS:

1) A CARGO DA ENTIDADE:

4) AXUDA SOLICITADA Á SECRETARÍA XERAL DA EMIGRACIÓN: 

TOTAL FINANCIAMENTO PREVISTO (IGUAL AO CUSTO ESTIMADO)

DOCUMENTACIÓN QUE SE ACHEGA COA SOLICITUDE (MARCAR CUN X A QUE CORRESPONDA)

DECLARACIÓN DOUTRAS AXUDAS CONCEDIDAS E/OU SOLICITADAS.

CERTIFICAMOS A VERACIDADE DE TODOS OS DATOS CONTIDOS NESTA SOLICITUDE E DECLARAMOS QUE A ENTIDADE 
SOLICITANTE ESTÁ AO DÍA NAS SÚAS OBRIGAS TRIBUTARIAS ESTATAIS E AUTONÓMICAS, E DA SEGURIDADE SOCIAL, ASÍ 
COMO QUE NON TEN DÉBEDAS PENDENTES COA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA. PORÉN, DE SER NECESARIO, 
AUTORÍZASE A SECRETARÍA XERAL DA EMIGRACIÓN PARA QUE SOLICITE E CONSIGA DOS ORGANISMOS CORRESPONDENTES 
A INFORMACIÓN NECESARIA AO RESPECTO.

Quen abaixo asina DECLARA QUE: presta expresamente o seu consentimento para que, de acordo co establecido nos números 3 e 4 do artigo 13 da 
Lei 4/2006, do 30 de xuño, de transparencia e de boas prácticas na Administración pública, e no Decreto 132/2006, do 27 de xullo, polo que se regulan 
os rexistros públicos creados nos artigos 44 e 45 da Lei 7/2005, do 29 de decembro, de orzamentos xerais da Comunidade Autónoma de Galicia para o 
ano 2006, publique as subvencións concedidas ao abeiro desta resolución no Diario Oficial de Galicia, na súa páxina web oficial e nos rexistros 
públicos referidos, con expresión da entidade beneficiaria, a contía e a súa finalidade, na forma que determine o órgano competente.

, de de 2012.

SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS (SELO DA ENTIDADE)

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)

Secretario xeral da Emigración. Rúa Os Basquiños 2, 15704 Santiago de Compostela

CERTIFICACIÓN DA ENTIDADE BANCARIA.
DECLARACIÓN DE NON ESTAR INCURSO NAS CIRCUNSTANCIAS PREVISTAS NO ARTIGO 10 DA LEI 9/2007, DE SUBVENCIÓNS 
DE GALICIA.

CERTIFICADO DE RESIDENCIA FISCAL, EMITIDO POLAS AUTORIDADES DO PAÍS DE RESIDENCIA .

MEMORIA DESCRITIVA DAS OBRAS DE  REFORMA, REHABILITACIÓN, CONSERVACIÓN E/OU RESTAURACIÓN INCLUÍNDO A 
DESCRICIÓN EN DETALLE DAS OBRAS PROXECTADAS, A SITUACIÓN XURÍDICA DAS INSTALACIÓNS E OS MOTIVOS DA SÚA 
REALIZACIÓN.
ORZAMENTO/S, REALIZADO/S POLAS EMPRESAS, DO CUSTO DAS OBRAS.
TRES ORZAMENTOS DE DISTINTAS EMPRESAS (SE O GASTO É SUPERIOR A 30.000 €).
PROXECTO DE OBRAS ASINADO POR TÉCNICO COMPETENTE E LICENZA MUNICIPAL (SE O GASTO É SUPERIOR A 80.000 €).

FOTOCOPIA DO NIF, CIF, RIF… DA ENTIDADE.

DECLARACIÓN EN QUE CONSTE QUE A ENTIDADE SOLICITANTE ESTÁ AO DÍA NAS SÚAS OBRIGAS TRIBUTARIAS ESTATAIS 
E AUTONÓMICAS E DE SEGURIDADE SOCIAL, E QUE NON TEN DÉBEDAS PENDENTES COA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE 
GALICIA.

NO CASO DE RESTAURACIÓNS, INFORME ASINADO POR UN TÉCNICO COMPETENTE, QUE INCLÚA O DIAGNÓSTICO E O 
ESTADO DE CONSERVACIÓN.

En cumprimento do disposto no artigo 5 da Lei orgánica 15/1999, de protección de datos de carácter persoal, infórmoo/a de que os datos persoais 
recollidos nesta solicitude se incorporarán a un ficheiro, para o seu tratamento, coa finalidade da xestión deste procedemento. Vostede pode exercer os 
dereitos de acceso, rectificación, cancelación e oposición previstos na lei, mediante un escrito dirixido a esta secretaría xeral como responsable do 
ficheiro.



ANEXO  III

DECLARACIÓNS NA FASE DE SOLICITUDE

ENTIDADE GALEGA QUE REALIZA AS DECLARACIÓNS:

PROGRAMA:

ACCIÓNS PARA AS CALES SE  SOLICITA SUBVENCIÓN Á SECRETARÍA XERAL DA EMIGRACIÓN:

O secretario da entidade declara que esta ten solicitadas ou concedidas polos organismos públicos ou privados que se indican as subvencións que se 
sinalan, para financiar a execución das accións referenciadas, ademais da solicitada á Secretaría Xeral da Emigración da Xunta de Galicia:  
  

       (Importes en euros) 

Importe solicitado pendente 
de conceder (€)

Administración pública ou organismo público/privado 
ao cal se lle solicitou ou polo cal se lle concedeu subvención Importe concedido (€)

1) DECLARACIÓN DE AXUDAS:

2) DECLARACIÓN EXPRESA:

O secretario da entidade declara expresamente que esta non está incursa nas circunstancias previstas no artigo 10 da Lei 9/2007, do 13 de xuño, de 
subvencións de Galicia.

(*) No caso de non ter solicitada ou concedida ningunha outra subvención para a mesma acción, manifestalo expresamente neste recadro.

PRESIDENCIA 
Secretaría Xeral da Emigración

, de de 2012.

SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)



ANEXO  IV

RELACIÓN DAS FACTURAS E DOCUMENTOS XUSTIFICATIVOS DO GASTO REALIZADO

Entidade:

Programa:

(*) Indíquese en cada factura a cal das finalidades subvencionadas corresponde.

CERTIFICO que todas as facturas que aparecen na relación anterior, presentadas como documentación xustificativa, corresponden aos gastos realizados neste ano pola 
entidade en execución das accións subvencionadas.

Páx.

PRESIDENCIA 
Secretaría Xeral da Emigración

N.º 
orde

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Data 
factura

N.º factura Empresa ou entidade emisora Concepto (*) Importe 
 (IVE incluído)

Total (en moeda nacional)

Total (en euros)

Data 
pagamento

, de de 2012.

SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)



ANEXO  V

DECLARACIÓNS NA FASE DE XUSTIFICACIÓN
ENTIDADE GALEGA QUE REALIZA AS DECLARACIÓNS:

PROGRAMA:

ACCIÓNS PARA AS CALES SE SOLICITA SUBVENCIÓN Á SECRETARÍA XERAL DA EMIGRACIÓN:

O secretario da entidade declara que esta ten solicitadas ou concedidas polos organismos públicos ou privados que se indican as subvencións que se 
sinalan, para financiar a execución das accións referenciadas, ademais da solicitada á Secretaría Xeral da Emigración da Xunta de Galicia: 
  

       (Importes en euros)

Importe solicitado pendiente 
de conceder (€)

Administración pública ou organismo público/privado 
ao cal se solicitou ou polo cal se concedeu subvención Importe concedido (€)

2) DECLARACIÓN DE AXUDAS:

3) DECLARACIÓN EXPRESA:

O secretario da entidade declara expresamente que a entidade solicitante está ao día nas súas obrigas tributarias estatais e autonómicas, e de 
Seguridade Social, así como que non ten débedas pendentes coa Comunidade Autónoma de Galicia.

(*) No caso de non ter solicitada ou concedida ningunha outra subvención para a mesma acción, manifestalo expresamente neste recadro.

O secretario da entidade declara que o financiamento das accións subvencionadas que foron realizadas fíxose do seguinte xeito: 
(Importes en euros) 

1) DECLARACIÓN DE FINANCIAMENTO:

Importe a cargo da entidade

Axudas doutras institucións oficiais

Subvención da Secretaría Xeral da Emigración

Outras fontes de financiamento 
 Concepto:

Total gasto realizado (€):

PRESIDENCIA 
Secretaría Xeral da Emigración

, de de 2012.

SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)



ANEXO  VI

PROGRAMA:

CERTIFICACIÓN DE REALIZACIÓN DA FINALIDADE DA SUBVENCIÓN

Don/a , 

secretario/a da entidade , 

CERTIFICA

Que durante o ano en curso esta entidade, en execución do previsto na solicitude de subvención ao abeiro do  programa

, 

realizou as seguintes (obras, adquisicións, etc. -especificar en cada caso, segundo o programa, as obras que realmente se  executaron ou os 
equipamentos que se adquiriron e o seu custo segundo as facturas que se presenten):

(Descrición obras/equipamentos) Importe (en moeda nacional)

TOTAL en moeda nacional

TOTAL en EUROS

A esta certificación xúntanse as facturas orixinais (ou copias compulsadas) xustificativas do custo das actuacións antes sinaladas.

E para que conste, para os efectos da xustificación e o pagamento da subvención concedida a esta entidade por resolución da Secretaría Xeral

da Emigración do ,  por importe de euros, ao abeiro do programa

, 

expido esta certificación en 

PRESIDENCIA 
Secretaría Xeral da Emigración

, de de 2012.

SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)

Asdo.:

(NOME E APELIDOS)
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PROCEDIMIENTO
CÓDIGO DEL PROCEDIMIENTO
DOCUMENTO
SOLICITUD
Descripción del procedimiento
CODPROC
RECIBIDO
REVISADO Y CONFORME
NÚMERO DE EXPEDIENTE
FECHA DE ENTRADA
FECHA DE EFECTOS
FECHA DE SALIDA
____ /____/______
____ /____/______
____ /____/______
________________
(A rellenar por la Administración)
LEGISLACIÓN APLICABLE
FIRMA DEL/DE LA SOLICITANTE O PERSONA QUE LO REPRESENTA
Texto del reglamento
Legislación Aplicable
Conselleiro
Servidor Repositorio Solicitude
webadm
D:20050609192621Z
DATOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA ENTIDADE SOLICITANTE
NOME  E APELIDOS
DNI OU NIF
LOCALIDADE/PROVINCIA
ENDEREZO PARTICULAR
CARGO NA ENTIDADE
PAÍS
CÓDIGO POSTAL
TELÉFONO DE CONTACTO
BREVE DESCRICIÓN DAS OBRAS PARA AS QUE  SOLICITA A SUBVENCIÓN
FINALIDADE E IMPORTE DA SOLICITUDE
FINALIDADE
IMPORTE DA SUBVENCIÓN QUE SOLICITA (EN EUROS)
(Límite máximo 29.995€)
FORMA DE PAGAMENTO
CERTIFICACIÓN BANCARIA:
MOTIVO POLO QUE NON SE ACHEGA:
INSTALACIÓNS EN QUE SE REALIZARÁN AS ACTUACIÓNS
INSTALACIÓNS
RÉXIME XURÍDICO DE OCUPACIÓN
DATOS DA ENTIDADE SOLICITANTE
NOME  
NIF, CIF, RIF,CUIT…
LOCALIDADE/PROVINCIA
ENDEREZO
FAX
PAÍS
CÓDIGO POSTAL
TELÉFONO
N.º TOTAL DE SOCIOS
N.º SOCIOS GALEGOS
TELÉFONO, PARA OS MESMOS EFECTOS
ENDEREZO,  PARA OS EFECTOS DE COMUNICACIÓNS
CORREO ELECTRÓNICO
CUSTO DAS OBRAS PARA AS CALES SE SOLICITA SUBVENCIÓN
CONCEPTO
IMPORTE (EN EUROS)
A) CUSTO:
B) FINANCIAMENTO:
TOTAL CUSTO ESTIMADO:
3)
2)
1)
3) OUTROS:
2) AXUDAS DOUTRAS INSTITUCIÓNS OFICIAIS:
1) A CARGO DA ENTIDADE:
4) AXUDA SOLICITADA Á SECRETARÍA XERAL DA EMIGRACIÓN:	
TOTAL FINANCIAMENTO PREVISTO (IGUAL AO CUSTO ESTIMADO)
DOCUMENTACIÓN QUE SE ACHEGA COA SOLICITUDE (MARCAR CUN X A QUE CORRESPONDA)
CERTIFICAMOS A VERACIDADE DE TODOS OS DATOS CONTIDOS NESTA SOLICITUDE E DECLARAMOS QUE A ENTIDADE SOLICITANTE ESTÁ AO DÍA NAS SÚAS OBRIGAS TRIBUTARIAS ESTATAIS E AUTONÓMICAS, E DA SEGURIDADE SOCIAL, ASÍ COMO QUE NON TEN DÉBEDAS PENDENTES COA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA. PORÉN, DE SER NECESARIO, AUTORÍZASE A SECRETARÍA XERAL DA EMIGRACIÓN PARA QUE SOLICITE E CONSIGA DOS ORGANISMOS CORRESPONDENTES A INFORMACIÓN NECESARIA AO RESPECTO.
Quen abaixo asina DECLARA QUE: presta expresamente o seu consentimento para que, de acordo co establecido nos números 3 e 4 do artigo 13 da Lei 4/2006, do 30 de xuño, de transparencia e de boas prácticas na Administración pública, e no Decreto 132/2006, do 27 de xullo, polo que se regulan os rexistros públicos creados nos artigos 44 e 45 da Lei 7/2005, do 29 de decembro, de orzamentos xerais da Comunidade Autónoma de Galicia para o ano 2006, publique as subvencións concedidas ao abeiro desta resolución no Diario Oficial de Galicia, na súa páxina web oficial e nos rexistros públicos referidos, con expresión da entidade beneficiaria, a contía e a súa finalidade, na forma que determine o órgano competente.
SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS
(SELO DA ENTIDADE)
(NOME E APELIDOS)
(NOME E APELIDOS)
Secretario xeral da Emigración. Rúa Os Basquiños 2, 15704 Santiago de Compostela
En cumprimento do disposto no artigo 5 da Lei orgánica 15/1999, de protección de datos de carácter persoal, infórmoo/a de que os datos persoais recollidos nesta solicitude se incorporarán a un ficheiro, para o seu tratamento, coa finalidade da xestión deste procedemento. Vostede pode exercer os dereitos de acceso, rectificación, cancelación e oposición previstos na lei, mediante un escrito dirixido a esta secretaría xeral como responsable do ficheiro.
ANEXO  III
DECLARACIÓNS NA FASE DE SOLICITUDE
ENTIDADE GALEGA QUE REALIZA AS DECLARACIÓNS:
PROGRAMA:
ACCIÓNS PARA AS CALES SE  SOLICITA SUBVENCIÓN Á SECRETARÍA XERAL DA EMIGRACIÓN:
O secretario da entidade declara que esta ten solicitadas ou concedidas polos organismos públicos ou privados que se indican as subvencións que se sinalan, para financiar a execución das accións referenciadas, ademais da solicitada á Secretaría Xeral da Emigración da Xunta de Galicia: 
 
                                                               (Importes en euros) 
Importe solicitado pendente
de conceder (€)
Administración pública ou organismo público/privado
ao cal se lle solicitou ou polo cal se lle concedeu subvención
Importe concedido (€)
1) DECLARACIÓN DE AXUDAS:
2) DECLARACIÓN EXPRESA:
O secretario da entidade declara expresamente que esta non está incursa nas circunstancias previstas no artigo 10 da Lei 9/2007, do 13 de xuño, de subvencións de Galicia.
(*) No caso de non ter solicitada ou concedida ningunha outra subvención para a mesma acción, manifestalo expresamente neste recadro.
Consellería de Educación y Ordenaciónn Universitaria
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PRESIDENCIA
Secretaría Xeral da Emigración
SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS
(NOME E APELIDOS)
(NOME E APELIDOS)
ANEXO  IV
RELACIÓN DAS FACTURAS E DOCUMENTOS XUSTIFICATIVOS DO GASTO REALIZADO
Entidade:
Programa:
(*) Indíquese en cada factura a cal das finalidades subvencionadas corresponde.
CERTIFICO que todas as facturas que aparecen na relación anterior, presentadas como documentación xustificativa, corresponden aos gastos realizados neste ano pola entidade en execución das accións subvencionadas.
Páx.
Consellería de Educación y Ordenaciónn Universitaria
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PRESIDENCIA
Secretaría Xeral da Emigración
N.º orde
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Data
factura
N.º factura
Empresa ou entidade emisora
Concepto (*)
Importe
 (IVE incluído)
Total (en moeda nacional)
Total (en euros)
Data
pagamento
SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS
(NOME E APELIDOS)
(NOME E APELIDOS)
ANEXO  V
DECLARACIÓNS NA FASE DE XUSTIFICACIÓN
ENTIDADE GALEGA QUE REALIZA AS DECLARACIÓNS:
PROGRAMA:
ACCIÓNS PARA AS CALES SE SOLICITA SUBVENCIÓN Á SECRETARÍA XERAL DA EMIGRACIÓN:
O secretario da entidade declara que esta ten solicitadas ou concedidas polos organismos públicos ou privados que se indican as subvencións que se sinalan, para financiar a execución das accións referenciadas, ademais da solicitada á Secretaría Xeral da Emigración da Xunta de Galicia:
 
                                                               (Importes en euros)
Importe solicitado pendiente
de conceder (€)
Administración pública ou organismo público/privado
ao cal se solicitou ou polo cal se concedeu subvención
Importe concedido (€)
2) DECLARACIÓN DE AXUDAS:
3) DECLARACIÓN EXPRESA:
O secretario da entidade declara expresamente que a entidade solicitante está ao día nas súas obrigas tributarias estatais e autonómicas, e de Seguridade Social, así como que non ten débedas pendentes coa Comunidade Autónoma de Galicia.
(*) No caso de non ter solicitada ou concedida ningunha outra subvención para a mesma acción, manifestalo expresamente neste recadro.
O secretario da entidade declara que o financiamento das accións subvencionadas que foron realizadas fíxose do seguinte xeito:
(Importes en euros)     
1) DECLARACIÓN DE FINANCIAMENTO:
Importe a cargo da entidade
Axudas doutras institucións oficiais
Subvención da Secretaría Xeral da Emigración
Outras fontes de financiamento
         Concepto:
Total gasto realizado (€):
Consellería de Educación y Ordenaciónn Universitaria
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PRESIDENCIA
Secretaría Xeral da Emigración
SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS
(NOME E APELIDOS)
(NOME E APELIDOS)
ANEXO  VI
PROGRAMA:
CERTIFICACIÓN DE REALIZACIÓN DA FINALIDADE DA SUBVENCIÓN
Don/a
, 
secretario/a da entidade
, 
CERTIFICA
Que durante o ano en curso esta entidade, en execución do previsto na solicitude de subvención ao abeiro do  programa
, 
realizou as seguintes (obras, adquisicións, etc. -especificar en cada caso, segundo o programa, as obras que realmente se  executaron ou os equipamentos que se adquiriron e o seu custo segundo as facturas que se presenten):
(Descrición obras/equipamentos)
Importe (en moeda nacional)
TOTAL en moeda nacional
TOTAL en EUROS
A esta certificación xúntanse as facturas orixinais (ou copias compulsadas) xustificativas do custo das actuacións antes sinaladas.
E para que conste, para os efectos da xustificación e o pagamento da subvención concedida a esta entidade por resolución da Secretaría Xeral
da Emigración do
,  por importe de
euros, ao abeiro do programa
, 
expido esta certificación en 
Consellería de Educación y Ordenaciónn Universitaria
..\..\Objects\Xunta\Logotipos\Xunta de Galicia\px-an.png
PRESIDENCIA
Secretaría Xeral da Emigración
SINATURA DO/S REPRESENTANTE/S LEGAL/LEGAIS
(NOME E APELIDOS)
(NOME E APELIDOS)
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